



Municipio de Apan
Estado de Hidalgo

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2018 al 30/jun./2018

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-10119-PY0001-101-385001 a la 8270-10119-PY0001-101-385001-1)

Cuentas de Registro

Utr: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 18/feb./2021 | 11:01 a. m.

Cuenta	Poliza	Fecha	Nombre de la Cuenta	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo	Abonos	Saldos
PY0001-101-385001-1							Gastos de representación G. Corriente	\$8,150.99	\$7,275.03	\$0.00	\$15,426.02
							Peaje Presidenta (COMPROBACIÓN DE GASTOS DEL CH. 026)		\$304.00	\$0.00	\$8,454.99
							Fact: 57C3BC (COMPROBACIÓN DE GASTOS DEL CH. 026)		\$2,239.00	\$0.00	\$10,693.99
							Fact: 6711 (COMPROBACIÓN DE GASTOS DEL CH. 026)		\$1,000.00	\$0.00	\$11,693.99
							Fact: OVICZ26688 (COMPROBACIÓN DE GASTOS DEL CH. 026)		\$227.00	\$0.00	\$11,920.99
							Fact: FT1890 (COMPROBACIÓN DE GASTOS DEL CH. 026)		\$1,400.00	\$0.00	\$13,320.99
							Peaje (COMPROBACIÓN DE GASTOS DEL CH. 047)		\$669.00	\$0.00	\$13,989.99
							Peaje (COMPROBACIÓN DE GASTOS DEL CH. 0160)		\$308.00	\$0.00	\$14,297.99
							Peaje (COMPROBACIÓN DE GASTOS DEL CH. 0173)		\$77.00	\$0.00	\$14,374.99
							Fact: A 1136 (COMPROBACIÓN DE GASTOS DEL CH. 0173)		\$1,051.03	\$0.00	\$15,426.02
							Total :	8,150.99	7,275.03	0.00	15,426.02